МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЙ СЕССИИ

24 ноября 2016  года                                                                                       № 198

   п. Коноша Архангельской области
«О должностном окладе директора муниципального

унитарного предприятия «Жилкомсервис»
В соответствии с п.3 ст.33 Устава муниципального образования «Коношское»,
                                           муниципальный Совет решил:
     1. Установить должностной оклад директора муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис»  в размере 14000,00 (Четырнадцать тысяч рублей) 00 коп.
     2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                          С.А. Башлачев

Временно исполняющий обязанности

Главы МО «Коношское»                                                            Б.А. Капустинский